
  

                        
 

 

 
 

ISTITUTO SUPERIORE GALILEI CONEGLIANO 
ISTITUTO TECNICO 

Elettronica ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia – Grafica e Comunicazione 
ISTITUTO PROFESSIONALE 

Produzioni Industriali e Artigianali – Manutenzione e Assistenza Tecnica – Corso serale 
 

 

Sede legale e uffici segreteria: Via G. Galilei, 16 – 31015 Conegliano (TV) - Tel. 0438 61649 CM: TVIS026004 -  CF: 91044380268 
Sito Web: www.isgalilei.edu.it  - PEO: TVIS026004@istruzione.it  - PEC: TVIS026004@pec.istruzione.it 

 

 
Codice:  MOD.144-15 Data revisione: 03/09/2021 Pagina 1 di 2 

 

 
 

 

Prot.n. 3983         Conegliano, 13/05/2023 
 
 

         Albo on-line 
         Sito web 
         Atti 
 
 

OGGETTO: Assunzione nel PTOF d’Istituto del Progetto - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza –      

Scuola digitale 2022-2026 – Avviso Pubblico Investimento “Avviso Misura 1.4.1 

“Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” Scuole – PNRR M1C1 1.4 “SERVIZI E 

CITTADINANZA DIGITALE” finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU di cui 

all’autorizzazione Decreto n. 33 – 1 /2022 – PNRR del 22 aprile 2022 

 
CUP: H21F22004600006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione Prot. n. 2325 del 28/06/2022 avente per oggetto "Scuola 
digitale 2022 - 2026 – Obbligo di classificazione di dati e servizi digitali e pubblicazione di nuovi 
avvisi di finanziamento 

 

VISTO l’Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere su Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 1 - Componente 1 – Investimento 1.4 “Servizi e 
Cittadinanza digitale” – Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei Servizi Pubblici” – Scuole 
(Aprile 2022) finanziato dall’Unione Europea NextGenerationEU; 

VISTA la candidatura, inoltrata sull’apposita piattaforma, per la partecipazione all’Avviso Pubblico 
“INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” “Misura 1.4.1 – ESPERIENZA DEL 
CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE (Aprile 2022)” PNRR M1C1 FINANZIATO 
DALL’UNIONE EUROPEA volta a migliorare l’esperienza dei cittadini nella fruizione di siti e 



  

                        
 

 

 
 

ISTITUTO SUPERIORE GALILEI CONEGLIANO 
ISTITUTO TECNICO 

Elettronica ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia – Grafica e Comunicazione 
ISTITUTO PROFESSIONALE 

Produzioni Industriali e Artigianali – Manutenzione e Assistenza Tecnica – Corso serale 
 

 

Sede legale e uffici segreteria: Via G. Galilei, 16 – 31015 Conegliano (TV) - Tel. 0438 61649 CM: TVIS026004 -  CF: 91044380268 
Sito Web: www.isgalilei.edu.it  - PEO: TVIS026004@istruzione.it  - PEC: TVIS026004@pec.istruzione.it 

 

 
Codice:  MOD.144-15 Data revisione: 03/09/2021 Pagina 2 di 2 

 

 
 

 

servizi digitali, grazie all’adozione di modelli standard che favoriscano accessibilità, efficacia e 
inclusività, risultando in una maggiore equità per tutti i cittadini; 

VISTA la comunicazione del 14/02/2023 di ammissione della candidatura n. 76759 del 31/01/2023, 
assunta a protocollo con n. 1423 del 15/02/2023; 

VISTA la comunicazione di assegnazione del finanziamento pari a € 7.301,00, di cui al decreto n. 167-
2/2022-PNRR 2023 di approvazione elenco istanze ammesse a valere sull’ avviso pubblico 
“Avviso Misura 1.4.1 “Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” Scuole Aprile 2022- finestra 
temporale n. 2 dal 14/01/2023 al 10/02/2023; 

DECRETA 

che il Progetto indicato in oggetto sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’anno scolastico corrente. 
Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di 
Istituto. 
Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato nella sezione pubblicità legale (albo 
on-line) di questa Istituzione Scolastica. 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Dott.ssa MASSENZ Maria Chiara 
        (Documento firmato digitalmente) 

 

 

  

 

 
 
 
 


		2023-05-13T11:46:26+0200
	MSSMCH65B49L407Y




